Fascicolo 324/2024

Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti
Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale delle Costruzioni e degli Armamenti Navali di Genova
Direzione Amministrativa

Verbale di aggiudicazione gare n. 378/2024 in data 09/12/2024

Visto: I D.P.R. n. 236 del 15 novembre 2012 “Regolamento recante disciplina delle attivita del
Ministero della difesa in materia di lavori, servizi e forniture”;

Visto: il D.Lgs n. 36/2023;

Visto: I'Atto Dispositivo n. 1 del 2 Gennaio 2024 e successive modificazioni e integrazioni con il

quale & stata nominata la sottonotata Commissione per la valutazione economica delle
offerte ed aggiudicazione delle gare in economia esperite ai sensi dell'art.132 del citato
D.P.R;

Visto: 'Atto Autorizzativo n. 911 del 09/12/2024 con il quale il Comandante di UTNAV Genova ha
autorizzato il ricorso alla procedura di acquisto per I'aggiudicazione della fornitura materiali
igienico sanitari per le esigenze del SERVIZIO AMMINISTRATIVO di UTNAV GENOVA ;

Vista: la R.d.O. n. 4887891 del M.E.P.A. inviata in data 02/12/2024;

La sottonotata Commissione, riunitasi in data odierna,
Considerato: che alla scadenza dei termini, a fronte di una gara aperta a qualsiasi fornitore del

mercato elettronico (previa abilitazione al bando/categoria della richiesta di offerta),
sono pervenute le offerte delle seguenti ditte:

- BIANCHI INGROSSO S.R.L. €. 897,66 (LV.A. esclusa);
- CAVALLARO SRL €. 1.135,03 (LV.A. esclusa);
- OVERCOM S.R.L. €. 1.159,59 (L.V.A. esclusa);
- SISTERS SRL €. 1.243,96 (L.V.A. esclusa);
- PEFIM SRL €. 1.250,00 (LV.A. esclusa);
- CARTO COPY SERVICE SRL €. 1.391,82 (LV.A. esclusa);
- GE.VEN.IT SRL €. 1.681,31 (LV.A. esclusa);

Considerato:  che le offerte corrispondono ai requisiti tecnici richiesti;

Considerato: che tra le ditte la cui documentazione risulta regolare la migliore offerente & la ditta
BIANCHI INGROSSO S.R.L;

Tenuto conto: della necessita di assicurare la continuita e la funzionalita dei servizi istituzionalmente
previsti e di garantire il ripianamento di materiali per I'igiene e la sicurezza sui luoghi di
lavoro di UTNAV GENOVA e relativi Distaccamenti/Nuclei;

DELIBERA
di aggiudicare LA FORNITURA di cui trattasi alla ditta BIANCHI INGROSSO S.R.L. con sede legale in
Borgoricco (PD) in conformita all'offerta presentata per un importo pari ad €. 897,66 (ottocento-
novantasette/66) |.V.A. esclusa.

Il presente Verbale viene redatto in due esemplari per gli usi consentiti.

C.C. M#
v Membro
© TG, Tommaso BEVIJACQUA
RIS, Yomrtefp /ﬁﬁsﬂ/%f
¢ Y IL DIRETTOR

Y CC\Q}S WNEO
. /,



